
École de l'Odyssée  2021-2022 

Employés de soutien et professionnels

Provost Maryse maryse.provost@cssda.gouv.qc.caAgent(e) de bureau (absences)

Hébert Johanne johanne.hebert@cssda.gouv.qc.caAgent(e) de bureau (finances)

Chartier-Legault Stéphanie stephanie.chartier-legault@cssda.gouv.qc.caConseiller en orientation scolaire

Deslauriers Nathalie nathalie.deslauriers@cssda.gouv.qc.caDirecteur(trice)

Daigneault Stéphanie stephanie.daigneault@cssda.gouv.qc.caDirecteur(trice) adjoint(e)

Rainville Chantal chantal.rainville@cssda.gouv.qc.caDirecteur(trice) adjoint(e)

Simard Danielle danielle.simard@cssda.gouv.qc.caDirecteur(trice) adjoint(e)

Bellavance-Parent Caroline caroline.bellavance-parent@cssda.gouv.qc.caPsychoéducateur(trice)

Roy Stéphanie stephanie1.roy@cssda.gouv.qc.caPsychoéducateur(trice)

Girard Marie-Hélène marie-helene@cssda.gouv.qc.caPsychologue

Tremblay Sylvie sylvie.tremblay@cssda.gouv.qc.caSecrétaire d'école

Boudreau Nathalie nathalie.boudreau@cssda.gouv.qc.caSurveillant(e) d'élèves

Garcia Carole carole.garcia@cssda.gouv.qc.caSurveillant(e) d'élèves

Morissette Diane diane.morissette@cssda.gouv.qc.caSurveillant(e) d'élèves

Raymond Julie julie.raymond@cssda.gouv.qc.caSurveillant(e) d'élèves



Ballard Karine karine.ballard@cssda.gouv.qc.caTechnicien (ne) en édu.spécialisée

Baril Marie-Claude marie-claude.baril@cssda.gouv.qc.caTechnicien (ne) en édu.spécialisée

Guimond France France.guimond@cssda.gouv.qc.caTechnicien (ne) en édu.spécialisée

Lalonde Patricia patricia.lalonde@cssda.gouv.qc.caTechnicien (ne) en édu.spécialisée

Landry Keven keven.landry@cssda.gouv.qc.caTechnicien (ne) en édu.spécialisée

Parent Myrianne myrianne.parent@cssda.gouv.qc.caTechnicien (ne) en édu.spécialisée

Triassi Julie julie.triassi@cssda.gouv.qc.caTechnicien (ne) en édu.spécialisée

Drouin Katherine katherine.drouin@cssda.gouv.qc.caTechnicien(ne) en loisirs

Lambert Marie-Claude marie-claude.lambert@cssda.gouv.qc.caTechnicien(ne) en travaux pratiques

Ouellet Marie-Claude marie-claude.ouellet@cssda.gouv.qc.caTechnicien(ne) en travaux pratiques

St-Jacques France France.st-jacques@cssda.gouv.qc.caTechnicien(ne) en travaux pratiques

Davidson-Bélisle Julia julia.davidson-belisle@cssda.gouv.qc.caOrthopédagogue

Giguère Anny anny.giguere@cssda.gouv.qc.caOrthopédagogue

Leblanc Jacynthe jacynthe.leblanc@cssda.gouv.qc.caOrthopédagogue

Brière Lucie lucie.briere@cssda.gouv.qc.caSecrétaire

Smessaert Nadine nadine.smesseart@cssda.gouv.qc.caAgent(e) de bureau (organisation 

scolaire)




